
                                                     ZARZĄDZENIE Nr 115/16
BURMISTRZA  SZYDŁOWCA

                                                     z  dnia  1 sierpnia 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  dyrektorów  przedszkoli  ,  szkół  podstawowych  i  gimnazjów,  dla
których  organem prowadzącym jest Gmina Szydłowiec do udzielania zwolnień  rodziców  
 z całości lub części opłat za  korzystanie  z posiłku w stołówce szkolnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 14 ust.6  i art. 67a ust.5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.   
o systemie oświaty  ( tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz.2156 ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Upoważniam dyrektorów  przedszkoli,  szkół  podstawowych  i  gimnazjów,  dla  których  organem
prowadzącym jest Gmina Szydłowiec do udzielania zwolnień rodziców  z całości lub części opłat  
za posiłki w stołówce  szkolnej:
     1) w  przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny,

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych.
  
    § 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom  przedszkoli, szkół  podstawowych  i gimnazjów,
dla których  organem prowadzącym jest  Gmina Szydłowiec.

§ 3.

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów    
 Oświaty w Szydłowcu.

§ 4.

 Tracą  moc  zarządzenia  Burmistrza  Szydłowca:  Nr  79  z  dnia  30  sierpnia  2010  r.  w  sprawie
określenia  zasad  korzystania  ze  stołówek  szkolnych  funkcjonujących  w  szkołach,  dla  których
organem prowadzącym jest Gmina Szydłowiec, Nr 88  z dnia 29 lipca 2011r.  w sprawie  określenia
zasad korzystania z wyżywienia w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Szydłowiec oraz Nr 94/2011   z  dnia 17 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany załącznika 
do zarządzenia Nr 79 Burmistrza  Szydłowca z dnia 30 sierpnia 2010 r.  
  

     § 5.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej.

 
       Burmistrz Szydłowca

 Artur Ludew


